ゆうメール

料金後納郵便

佐世保市本島町4-7

TWINKLE西沢
公式LINEで
最新情報を
配信中！

拝啓　盛夏の候　あなた様におかれましては益々ご清祥のことと
お慶び申し上げます。日頃よりご愛顧頂きまして誠にありがとうご
ざいます。さて今回、ご好評をいただいております「夏のジュエリー
フェア」を開催する運びとなりました。まだまだ気の抜けない状況
ではございますが、このひと時、綺麗な宝飾品で皆様に楽しい時
間をお届けできればと思います。

7月17日土～22日木と き

TWINKLE2階特設会場ところ

10：00~18：30じかん

7月13日火～16日金と き

TWINKLE5階特設会場ところ

10：00~18：00じかん

ご来場確約品

会場記念特別ご奉仕品

ご来場確約品となります。
ご来場の日時を担当スタッフへ
お申し付け下さい。ご予約なしの場合、
代品にてご容赦をお願い致します。

ごあいさつ メーカースタッフにはＰＣＲ検査の実施をし、
コロナ対策を万全としております。

先着
300名様
A：ポータブル
　 スタンドファン
サイズ：約7.3×14.8×2.2cm
素材：AS樹脂ポリカーボネート
単4電池3本使用（電池別）

クレジットのご案内
●クレジットローン　20回払いまでの手数料 ･･･････西沢本店が負担します
●TWINKLE NC JCBカード　1回払い････････････3％払戻し
●TWINKLE NC JCBカード　12回払いまで ･･････手数料0
●TWINKLE NC JCBカード　24・30・36回払い･･手数料半額

B：カフェスイーツ
サイズ：115×185×95mm
プチケーキ13個入
（マドレーヌ・フィナンシェ・ガトーショコラ）

マスクの
着用

検温の
実施

ソーシャル
ディスタンス

消毒の
実施

428,000円（税込）

Ｋ１８ダイヤモンドリング
（2.00ｃｔ）
㋱814,000円を 348,000円（税込）

Ｐｔダイヤモンドネックレス
（1.00ct）
㋱660,000円を 188,000円（税込）

Ｐｔダイヤモンドリング
（0.30ct）
㋱352,000円を

698,000円（税込）

Ｋ１８ＷＧ白蝶パールペンダントブローチ
（14.0mm）
㋱2,310,000円を 398,000円（税込）

Ｋ１８ＷＧ１４ＷＧ/ＳＶトルマリン
ペンダントブローチ
㋱1,430,000円を 328,000円（税込）

Ｋ１８ダイヤモンドネックレス
（1.50ct）
㋱968,000円を

158,000円（税込）

ＳＶマルチパールネックレス
（69.0cm）
㋱396,000円を 79,800円（税込）

ＳＶ白蝶ゴールデンパールネックレス
（11.0mm）
㋱176,000円を 198,000円（税込）

ＳＶ黒蝶グレーパールネックレス
（ネックレス＆ブレスレット）
㋱506,000円を

担当：

7月13日火～ 15日木
世界で最も美しい蝶と言われる「モルフォ蝶」の色「モルフォブ
ルー」をイメージし、強い輝きを放つブルーの存在感のある高品質
のトリートメントダイヤです。

7月13日火～ 15日木

7月13日火～ 16日金

7月13日火～ 15日木 7月13日火～ 16日金 7月13日火～ 16日金 7月13日火～ 15日木

7月13日火～ 15日木

「チェーンが切れた」「ネックレスが
留めづらい」「指輪が入らない」「イ
ヤリングをピアスに」等々

「修理」
「リフォーム｣

相談
お見積り
無料!

まずは
ご相談下さい！

Health caraCoat Fair

7月14日水～ 16日金開催

7月13日火～ 16日金 7月17日土～ 22日木

アウトレット
セール

70%
OFF

何が出るかのお楽しみ！

ショウ・ミヤマ
モルフォブルー
ダイヤモンド

エクレブ ファーストアベニュー

星の砂
ジュリエッタ花鳥風月

アスプレンディ

29,800円（税込）3Dマッサージシート

・ヒーター（背面+座面）
・もみ+たたき
・背面73cmの可動域

ブラック レッド ブラウン

ブラック

レッド

ブラウン

e-3X 高性能除菌スプレー
イースリーエックス

18,480円（税込）

水道水だけで、
手軽につくれる
高機能除菌液。

15,074円（税込）

3Dネック
マッサージャーS

・低速/
  高速切り替え
・コードレス
・ヒーターつき

レザー・カシミア・毛皮各種・コート
2021秋冬新作発表会

176,000円（税込）より

レザー

209,000円（税込）より

カシミア

209,000円（税込）より

毛皮

70～30%OFFレザー、カシミア、
毛皮コート各種

7月13日火 1日限り特別企画

AKHESA（フランス） PELLESSIMO（フランス）
Karen Ritzi（フランス） Giorgio Rotti（トルコ）

出品
ブランド

〈イ
メ
ー
ジ
写
真
〉